Câmara Municipal de Pouso Alegre Aviso de sorteio e composição de subcomissão técnica

A Câmara Municipal de Pouso Alegre torna público, para conhecimento dos interessados, em especial dos cadastrados, que irá realizar, no dia 17 de junho de 2013, às 14hs, em sua sede, na Av.São Francisco, 320, na sala de licitações, a sessão pública para sorteio dos profissionais que irão compor a Subcomissão Técnica que irá proceder à análise e ao julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas no âmbito da Tomada de Preços nº 001/2013, que tem por objeto a contratação de agência para prestação de serviços de publicidade. Serão sorteados 3 (três) nomes dentre os profissionais, dos quais 2 (dois) com vínculo com a Câmara Municipal e 1 (um) sem vínculo com a Câmara, conforme relação abaixo: **Profissionais que mantêm vínculo com a Câmara**: Cristiane Reis da Silva Costa, Douglas Vieira Mendes, Emanuela Silva Barretto, Márcio Eduardo Borges, Rafael Gazola Brandão, William Sanches. **Profissionais sem vínculo com a Câmara**: Ana Luiza Fernandes dos Santos Campos, Adevanir Vaz da Silva Junior, Elisa Carmo Franco de Almeida. Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidos pelo site www.cmpa.mg.gov.br ou por email: cmpa@cmpa.mg.gov.br. Pouso Alegre, 28 maio 2013. Dulcinéia Maria da Costa-Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre.